[image: ]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КАРАСУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПЕРВОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
(шестая сессия)

25.12.2024 № 140

О прекращении полномочий руководителя ликвидационной комиссии Совета депутатов Карасукского района Новосибирской области и внесении изменений в решение второй сессии Совета депутатов Карасукского муниципального округа Новосибирской области первого созыва от 24.10.2024 № 43

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 61-64 Гражданского Кодекса Российской Федерации, Законом Новосибирской области от 05.06.2024 № 448-ОЗ «Об объединении муниципальных образований, входящих в состав Карасукского муниципального района Новосибирской области, и о внесении изменений в отдельные законы Новосибирской области», на основании заявления руководителя ликвидационной комиссии Совета депутатов Карасукского района Новосибирской области Слютиной Ирины Эдуардовны от 25.12.2024, Совет депутатов Карасукского муниципального округа Новосибирской области
Р Е Ш И Л:
1. Освободить от должности руководителя ликвидационной комиссии Совета депутатов Карасукского района Новосибирской области Слютину Ирину Эдуардовну и прекратить полномочия 31.12.2024.
2. Назначить руководителем ликвидационной комиссии Совета депутатов Карасукского района Новосибирской области Шитвина Сергея Викторовича.
3. Внести в решение второй сессии Совета депутатов Карасукского муниципального округа Новосибирской области первого созыва от 24.10.2024 № 43 «О ликвидации Совета депутатов Карасукского района Новосибирской области как юридического лица» (далее Решение) следующие изменения:
3.1. в пункте 3.5. раздела 3 приложения № 1 к Решению слово «председателя» заменить словом «руководителя»;
3.2. приложение № 3 к Решению изложить в новой редакции, согласно приложению 1 к настоящему решению.
4. Руководителю ликвидационной комиссии Совета депутатов Карасукского района Новосибирской области Шитвину Сергею Викторовичу произвести действия по государственной регистрации изменений, связанных с изменением состава ликвидационной комиссии администрации Карасукского района Новосибирской области в соответствии с требованиями действующего законодательства.
5. Опубликовать настоящее Решение в Бюллетене органов местного самоуправления Карасукского района Новосибирской области.
6.  Настоящее Решение вступает в силу 31.12.2024.

	Председатель Совета депутатов
Карасукского муниципального округа
Новосибирской области

Ю.М. Объедко
	Глава Карасукского
муниципального округа
Новосибирской области

В.М. Кулаков

Первый заместитель главы
[bookmark: _GoBack]администрации Карасукского района                                                  С.В. Шитвин

Начальник управления финансов
администрации Карасукского района                                        С.В. Михайловский

Начальник юридического отдела
администрации Карасукского района                                               М.В. Доронина

Начальник организационно-
контрольного отдела
администрации Карасукского района                                                О.Т. Мелехова

Приложение 1
к решению сессии Совета депутатов
Карасукского муниципального округа
Новосибирской области
от 25.12.2024 № 140

Приложение № 3
к решению сессии Совета депутатов
Карасукского муниципального округа
Новосибирской области
от 24.10.2024 № 43

Состав ликвидационной комиссии
Совета депутатов Карасукского района
Новосибирской области

Шитвин Сергей Викторович – руководитель ликвидационной комиссии;
Михайловский Сергей Владимирович – заместитель руководителя ликвидационной комиссии;
Очеретько Алена Васильевна – член ликвидационной комиссии;
Доронина Марина Валериевна – член ликвидационной комиссии.

image1.jpeg